Emplissimo ac Summo Viro
CONSTANTINO HUOENIO
Jos. Cabelacius S. P.

Quas jam pridem ad me dederat utriusque nos Trinum Audio
 sissimus, ~~Wendelinus~~ Wendelinus, eas Beneficio tuo
 tractus sum, Vir Amplissime. quarum e tales uti liquet, ante
 annum, ~~quod dixerit~~ conscribita fuerant. Ut sine fa-
 cili colligam, quam non minus in Sueciam abitum ignoraveris.
 Bene fecisti, qui eas in reditum meum cui tradidisti. Et hoc
 nomine ingentis tibi gratias ago. Vult idem esse nos ten-
 ut, quicquid dixerim, curam, id per te curari. Quod favore
 ausus non fui, nisi tanti Amici imperio obsequiturus.
 Nosces ergo mihi, si quid sit deditum. Coram, uti scabam,
 & hoc, et alia, audiis. Et jam Haga dram, deum, peni-
 tibus de toto itinere meo acturus. Sed, ut dicebatur, in castro
 Jellus, Trisimi Principis tunc erat. Interim ego hinc, ut videt,
 deditum. Ubi diutius, nihil ad te datis, commorari arde-
 deditum. Ergo eas accipe, flagrantis, vini mei in
 te animi et amoris testes. quibus, si nihil aliud, scilicet id per-
 suasum tibi habeas, tanto me te adpetu prosequi, ut, de
 somno edere, et diebus, occurrat nemo, cui impedi-
 sibus, quam tibi, faciam. Hinc sepe incedo, de illis Trinum
 tuarum Virtutum, de insignis tuae conditionis, estimator.
 Hoc quantum mihi nomine gratulor, tantum doleo, cui non licuit
 hactenus propius tecum vivere. Adde mihi summo in partio
 is, Hugens, nequa pars Patrie nostra. Sed, et inde meum
 erga te affectus gliscit, quod Brabantinos meos amos. Putea-
 nos, inquam, Caledenos, Wendelinos, ceterosque, qui ut tu
 sint, amantes, ita etiam te, esse poterunt, quod ego de te
 semper scripserim. quamquam amore nostro nihil augetur.
 Unde quo ideo hoc jam te, for, quasi tantum mihi pondus
 vindicem. scilicet de fit, ut semel firmiter confidas, nihil mi-
 si esse proximo aut antiquius, quam ut de te bene meum ali-
 quando possim. Etsi, impar ac indignus sum, cuius officia
 tantis suscipiant fastigijs, tamen de incumbam, omnis, uti olim
 me tui studiosi Trinum agnoscat. Interim omnia mea, tu-
 dia, & que in me commendentur insuper, de intimo animo
 tibi consecrata sunt. Ego vero de tuo in me candore adeo non du-
 bito, ut de sollicitate mihi, de expectem, quicquid a vero
 animo proficisci quidat. Utorem me duxisse, qualem mihi
 optaram simplex, modestam, ingeniosam, probam. addam, et
 facundam. Ut et nos quoque nos feritati citat de videmus.
 Faxit Deus, talis mihi nascatur puer, qualem mihi optat
 Divinus ille Calmasius in Epigrammate illo, Grato, quam
 erudito, tam male deuso. Interim vero omnia san, ta de spectabi-
 mus sceni. Has ad Wendelinum
 nos Trinum

Hug. 37.

Nostri cura tua committo. Ut dixi ante, Amici nomine
deco. Si tibi visum, inferre tibi possum, quales, imp. tra pa
rato. Ut spero, rescriberis. Mittendi orbem quia nescis,
compellere dignaberis promissarabidem Adinsium nostrum.
Novit hic Heros, ubi terrarum nunc commoror. D. India no,
tra promoveri, scio, non desunt Excellentia tua.
Quamobrem et tibi, Deus melius, si cuiquam, illa
commendarum. Pluribus et occupare hinc.
Vale. Vincta, id est, in praedio nostro dotali,
prope Brudnam. XVII. Julij. 1633.

Mijn heer,
Mijn zwager Constantin Huygens
Dier Dr. Cassé & Secretaris
Joan Sijns print. ^{te} Leide

In
Den Haag.

port.